
 

 

COMUNE DI FRUGAROLO 
(Provincia di Alessandria) 

 

 

Determina del Responsabile 
del Servizio Finanziario 

 

 

           N. 36/C/2023 
OGGETTO: QUOTA CONSORTILE ANNO 2023 ALL’ISTITUTO PER LA STORIA DELLA 
RESISTENZA E DELLA SOCIETA’ CONTEMPORANEA IN PROVINCIA DI ALESSANDRIA. 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA 

                            

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso: 

- che il comune di Frugarolo con deliberazione della Giunta comunale ha aderito all’Associazione  

“I.S.R.AL.” con sede in Alessandria, in Via dei Guasco, 49; 

- che trattasi di Associazione senza scopo di lucro; 

Vista la richiesta di versamento della quota consortile anno 2023 da parte del consorzio I.S.R.AL. per un 

importo pari a €.350,00; 

Ritenuto di dover provvedere all’impegno di spesa della somma di €. 350,00 a favore dell’Istituto per la 

storia della resistenza e della società contemporanea in provincia di Alessandria , via dei Guasco n. 49, 

Alessandria; 

Accertata la disponibilità sulla Missione 05.02.1.04 sulla quale viene imputata la spesa; 

Visti:   

Visti: il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, 
- il D.Lgs. n. 118/2011, 
- il D.Lgs. n. 165/2001, 
- lo Statuto comunale, 
- il Regolamento comunale di contabilità, 
- il Bilancio di Previsione 2023-2025 
- il Decreto di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario n.3 del 16.05.2023 

D E T E R M I N A 
 

1. Di aderire al Consorzio I.S.R. AL. per l’anno 2023 con sede in Alessandria Via dei Guasco n.49; 

2. Di impegnare la somma di €. 350,00 e liquidare la suddetta; 

3.  di imputare la suddetta spesa , alla gestione competenza della Missione 05.02 – 1.04 del 

bilancio revisionale 2023 – 2025, in corso di predisposizione. 

4. Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on line del Comune di Frugarolo. 

Frugarolo, li 30/05/2023 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                   Dott.ssa Simona Bellini 
 
 
 
 
 

 



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Si rilascia, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. parere favorevole 
di regolarità contabile. 
 
Frugarolo, 30/05/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                       Dr.ssa Simona Bellini 

 

 

 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., la copertura 
finanziaria della spesa 
 
Frugarolo, 30/05/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                      Dr.ssa Simona Bellini 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 

 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 

 

PER GG. 15 DAL 08/06/2023 AL 23/06/2023 

 

Frugarolo, li 08/06/2023 

           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            Dott. Stefano Valerii 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 

 
 


